Menus de Mars 2025

LUNDI

MARDI

JEUDI

VENDRED

03/03/2025

04/03/2025

06/03/2025

07/03/2025

Bouillon volailles vermicelles ¥
Cuisse de poulet a l'estragon g
Haricots beurre .y
Pain perdu g

ORI

Samoussa spay'ien basilic 3¢ -
Boulette de boeuf bio fomaté
Purée de patates douces §
Salade de fruits ¥

Salade de pop-corns %
Poisson du jour, beurre blanc ¥
Semoule bio-g
Cookies au chocolat bio .\

Carottes rapées bio %
Chipolata au barbecue ¥ @
Lentilles vertes bio ¥
Riz au lait &

10/03/2025

11/03/2025

13/03/2025

14/03/2025

Salade saumon pommes de terre %
Emincé de dinde de au thym

Soupe aux lentilles corail g
Sauté de veau Marengc.y

%mdm@m/e

Cervelas de jambon, cornichon %
Poisson du jour creme de poireaux g

Petits pois bio & Pommes de terre vapeur % @ E o Riz pilaf
Chou a la vanille Fromage blanc bio g %Wfﬂ’g S)““w“ Kiwi g
17/03/2025 18/03/2025 20/03/2025 21/03/2025

Céleri rémouladess
Sauté de porc chasseur -&
Purée de carottes bio %
Tarte au chocolat bio.y

AUy

Salade Auvergnate %
R6ti de dinde de loué, jus -8
Jardiniere de légumes bio .y

Banane @

\|l;

Soupe a la laitue ¥
Poisson du jour a I'estragon g
Pommes de terre frites bio %

Yaourt bio aromatisé

Ay

Lentilles bio vinaigrette %
Lapin au curry g
Boulgour bio g
Compote de pommes biodg

24/03/2025

25/03/2025

27/03/2025

28/03/2025

Salade d'ceuf dur bio %

Poisson du jour au thym &

Gratin Dauphinois .y @
Pomme bio &

Al

N\

Préparé sur place Jérome -g

Betteraves bio mayonnaise i
Longe de porc sauce moutarde g
Flageolets a l'ail %
Gateau au yaourt bio g

Préparé sur place Christelle %

\

Potage butternut bic#
Poulet fermier réti, jus -g
Pates sarthoises bio &

Créme bruléey %

Sysco ou Transgourmet

Guillet LDC volailles

Rillettes de poules bio3#
Steak haché g
Haricots verts bio-&
Crumble poire-chocolat g 3§

Ay

Volailles

Boulangerie Mouette (Ste Jamme)

DU FROMAGE EST A DISPOSITION TOUS LES JOURS







