

# Menus de Mars 2025



LUNDI	MARDI	JEUDI	VENDREDI
03/03/2025	04/03/2025	06/03/2025	07/03/2025
Bouillon volailles vermicelles Cuisse de poulet à l'estragon Harcots beurre Pain perdu	Samoussa spay'ien basilic Boulette de bœuf bio tomaté Purée de patates douces Salade de fruits	Salade de pop-corns Poisson du jour, beurre blanc Semoule bio Cookies au chocolat bio	Carottes rapées bio Chipolata au barbecue Lentilles vertes bio Riz au lait
10/03/2025	11/03/2025	13/03/2025	14/03/2025
Salade saumon pommes de terre Émincé de dinde de au thym Petits pois bio Chou à la vanille	Soupe aux lentilles corail Sauté de veau Marengue Pommes de terre vapeur Fromage blanc bio	<p>Menu à thème Conseil Municipal Jeune</p>	
17/03/2025	18/03/2025	20/03/2025	21/03/2025
Céleri rémoulade Sauté de porc chasseur Purée de carottes bio Tarte au chocolat bio	Salade Auvergnate Rôti de dinde de loué, jus Jardinière de légumes bio Banane	Soupe à la laitue Poisson du jour à l'estragon Pommes de terre frites bio Yaourt bio aromatisé	Lentilles bio vinaigrette Lapin au curry Boulgour bio Compote de pommes bio
24/03/2025	25/03/2025	27/03/2025	28/03/2025
Salade d'oeuf dur bio Poisson du jour au thym Gratin Dauphinois Pomme bio	Betteraves bio mayonnaise Longe de porc sauce moutarde Flageolets à l'ail Gâteau au yaourt bio	Potage butternut bio Poulet fermier rôti, jus Pâtes sarthoises bio Crème brûlée	Rillettes de poules bio Steak haché Haricots verts bio Crumble poire-chocolat
Le Petit Potager	Légumes / Fruits	Gaec bio avenir	Laitages et fromages
Ferme des Jenvries	Charcuterie / porc / bœuf	Sysco ou Transgourmet	Ferme du rocher (Neuville)
Cosme	Boeuf / agneau / veau / lapin	Ferme de la Moncésière (Coulans/Gée)	Légumes BIO
Vives eaux et La Pêche en Poche	Poissons frais	Guillet LDC volailles	Volailles
Préparé sur place Jérôme	Préparé sur place Christelle	Boulangerie Mouette (Ste Jamme)	
<b>DU FROMAGE EST À DISPOSITION TOUS LES JOURS</b>			

